檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府環境保護局　函

地址：83347高雄市鳥松區澄清路834號

承辦單位：環境保護局人事室

承辦人：陳姿純

電話：07-7351500

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年8月11日

發文字號：高市環局人字第10437942800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(13289306_10437942800A0C_ATTCH1.doc)

主旨：本局辦理104年度「專書閱讀推廣活動『愉閱分享』系列

─導讀會與作者有約」研習活動，請鼓勵所屬同仁踴躍報

名參加，並惠請核予公假登記，請查照。

說明：

一、依據高雄市政府「高雄I閱讀，閱來悅幸福-104年專書閱

讀推廣活動實施計畫」辦理。

二、研習活動相關事項說明如次：

(一)時間：104年8月27日(星期四)上午9時至12時。

(二)地點：本局A棟8樓大禮堂。

(三)講題：與作者有約─「我們的小幸福、小經濟」9個社

會企業熱血追夢實戰故事。

(四)講座：紫色姊妹電台節目部經理梁瓊丹。

(五)協辦單位：高雄市政府環境保護局中區資源回收廠、高

雄市政府環境保護局南區資源回收廠。

(六))報名方式：本局各單位依分配表指派人員參加，市府

各機關學校公教人員均可自由報名參加，請於8月25日前

自行至公務人員終身學習入口網站線上報名或請人事單

6

高雄市立海青高級工商職業學校 1040812

*10470674500*

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

位協助報名（認證機構：高雄市政府環境保護局、課程

名稱：與作者有約─「我們的小幸福、小經濟」9個社

會企業熱血追夢實戰故事、課程代碼：1040827），全程

參與者核給終身學習時數3小時。

三、為利課程進行，請參加人員於是日上午8時50分前完成報

到程序，為響應環保政策，當日不提供紙杯，請自行攜帶

杯具。

四、檢附課程程序表1份。

正本：第四類發行(高雄市政府環境保護局除外)

副本：本局人事室 2015-08-11
16:42:51